
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 PRAHA 2 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ OSTRAVA 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK,  
M. R. ŠTEFÁNIKA 20, 787 01 ŠUMPERK 
 

 

 

µ∀01654.ΝΡΤ.1/04,ΝΡΤ?+¸ 
12765/OSU/2015-OSU  
 
Obec Bohdíkov 
163 
78964  Bohdíkov 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/OSU/12035/2015-OSU 

  

VYŘIZUJE: Valentová Alena 

ÚTVAR: odbor Odloučené pracoviště Šumperk 

TELEFON: +420 583 481 128 

E-MAIL: Alena.Valentova@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: c4nfs5n 

DATUM: 24.11.2015 
 
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 
dne 1. 1. 2014 nabyl účinnosti zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, který v § 65 ukládá 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „Úřad“) vést evidenci 
o nemovitostech s nejednoznačným vlastníkem, zveřejnit ji na svých internetových stránkách 
a údaje předat obecnímu úřadu, na jehož území se nemovitost nachází, s tím, že obecní úřad 
údaje zveřejní na úřední desce. 
Dále zákon ukládá Úřadu provést v součinnosti s příslušným obecním úřadem šetření 
k dohledání vlastníka. 
 
Seznam nemovitostí s datem aktualizace 1.11.2015 je zveřejněn na webových stránkách  Úřadu 
www.uzsvm.cz v sekci „Nabídka majetku“, v části „Nedostatečně určitě identifikovaní vlastníci“. 
 
V příloze tohoto sdělení naleznete seznam nemovitostí týkající se Vaší obce, Výzvu občanům a 
Informace pro veřejnost.  
Žádáme Vás o zveřejnění na úřední desce obce v souladu s § 65 zákona č. 256/2013 Sb., 
popř. o zveřejnění i jiným způsobem. Seznam s nedostatečně identifikovanými vlastníky 
nemovitostí musí být vždy vyvěšen po celou dobu do další aktualizace. 
Oznámení o vyvěšení a sejmutí prosím neposílejte zpět. 
 
V případě nejasností se můžete obrátit na pracovníky Úřadu telefonicky nebo osobně na adrese 
Odloučené pracoviště Šumperk, M.R. Štefánika 20, Šumperk. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
             Ing. Libor Gonsior 
           ředitel odboru Odloučené pracoviště Šumperk 
 
 



INFORMACE PRO VEŘEJNOST 
 

Dne 1. 1. 2014 nabyl účinnosti zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (dále jen 
katastrální zákon), který v § 64 ukládá Českému úřadu zeměměřickému a katastrálnímu předat 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen ÚZSVM) údaje o nemovitostech,    
u nichž není osoba dosud zapsaná v katastru nemovitostí jako vlastník nebo jiný oprávněný 
označena dostatečně určitě. 

V § 65 katastrálního zákona se ÚZSVM ukládá vést o nemovitostech s nejednoznačným 
vlastníkem evidenci, tuto evidenci zveřejnit na svých internetových stránkách a údaje předat 
obecnímu úřadu, na jehož území se nemovitost nachází, s tím, že obecní úřad údaje zveřejní na 
úřední desce. Dále zákon ukládá ÚZSVM provést v součinnosti s příslušným obecním úřadem 
šetření k dohledání vlastníka. 

Zjistí-li ÚZSVM osobu vlastníka nemovitosti, písemně ho vyzve, aby předložil listiny 
dokládající jeho vlastnictví příslušnému katastrálnímu úřadu, nebo uplatnil svá vlastnická práva    
v občanskoprávním řízení. Přihlásí-li se ÚZSVM osoba, která tvrdí, že je vlastníkem nemovitosti, 
ÚZSVM ji písemně vyzve, aby listiny dokládající její vlastnictví předložila katastrálnímu úřadu, 
nebo uplatnila svá vlastnická práva v občanskoprávním řízení. 

Nepodaří-li se vlastníka zjistit a uběhne-li lhůta podle občanského zákoníku, má se za to, 
že nemovitost je opuštěná. Toto ustanovení zákona vychází ze skutečnosti, že k vlastnictví 
takových nemovitostí se dlouhodobě nikdo nehlásí, neplatí z nich daně, nepečuje o ně, a tak lze 
předpokládat, že tyto osoby nevykonávají vlastnické právo ke svým nemovitostem ve smyslu       
§ 1050 odst. 2 nového občanského zákoníku. Po uplynutí 10 let nevykonávání vlastnického práva 
se nemovitost považuje za opuštěnou a stává se vlastnictvím státu. 

Pokud osoba (fyzická nebo právnická) zjistí, že je vlastníkem nemovitosti uvedené na 
seznamu zveřejněném na webové adrese www.uzsvm.cz, může se obrátit na místně příslušné 
odloučené nebo územní pracoviště ÚZSVM, jehož kontaktní údaje nalezne na téže webové 
adrese. Místně příslušné pracoviště ÚZSVM poradí osobě, která není v katastru nemovitostí 
dostatečně nebo vůbec uvedena, jak dále podle zákona postupovat. 

Seznam nemovitostí zveřejněný webu ÚZSVM je ve formátu „xls“ a obsahuje výhradně 
údaje, které ÚZSVM obdržel od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního podle § 64 
zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, v platném znění. K prohlížení těchto dat 
v uvedeném formátu lze využít nejen Microsoft Excel, ale např. aplikaci OpenOffice.org, která je 
k dispozici bezplatně na adrese http://www.openoffice.cz/stahnout.  

  
Vysvětlivky zkratek použitých v seznamech nemovitostí: 

 

k.ú. katastrální území 

OPSUB oprávněný subjekt 

OPO oprávněná právnická osoba 

OFO oprávněná fyzická osoba 

r.č. rodné číslo 

IČ identifikační číslo právnické osoby 

Podíl čitatel vlastnický podíl v čitateli 

Podíl jmenovatel vlastnický podíl ve jmenovateli 

Právní vztah - název právo k nemovitosti 

LV list vlastnictví 



 
 
 
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

  
Výzva 

podle § 65 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníkům nemovitostí a 
dalším oprávněným, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě 

  
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových vyzývá, podle § 65 odst. 3 zákona 

č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníky nemovitostí a další oprávněné osoby,            
kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě, jak vyžaduje katastrální 
zákon, aby se přihlásili ke svému vlastnictví uvedené nemovitosti u místně příslušného 
pracoviště Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.  

Seznam nemovitostí, jichž se tato výzva týká, je zveřejněn na webových stránkách Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových www.uzsvm.cz v sekci „Nabídka majetku“, v části 
„Nedostatečně určitě identifikovaní vlastníci“. 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových tímto upozorňuje na skutečnost,        
že pokud se vlastník nemovité věci nepřihlásí ve lhůtě stanovené v § 1050, odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tj. do 31. 12. 2023, má se za to, že ji opustil. Potom ve smyslu 
§ 1045, odst. 2 tohoto zákona připadne opuštěná nemovitá věc do vlastnictví státu.  

  
V Praze dne 16.2.2015                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Mgr. Ing. Kateřina Arajmu 
generální ředitelka Úřadu pro  zastupování  státu ve 

věcech majetkových 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
 
 
 



Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Unzeitigová Anna č.p. 113, 78833 Hanušovice 789266809 1 1 Vlastnické právo 244 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 480/8 148

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Unzeitigová Anna č.p. 113, 78833 Hanušovice 789266809 1 1 Vlastnické právo 849 trvalý travní porost Dolní Bohdíkov 606227, č. 488/9 148

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Unzeitigová Anna č.p. 113, 78833 Hanušovice 789266809 1 1 Vlastnické právo 6 trvalý travní porost Dolní Bohdíkov 606227, č. 485/3 148

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Unzeitigová Anna č.p. 113, 78833 Hanušovice 789266809 1 1 Vlastnické právo 2396 trvalý travní porost Dolní Bohdíkov 606227, č. 488/24 148

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Unzeitigová Anna č.p. 113, 78833 Hanušovice 789266809 1 1 Vlastnické právo 234 trvalý travní porost Dolní Bohdíkov 606227, č. 1248/7 148

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Josef Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 23 ostatní plocha neplodná půda Raškov Dvůr 606235, č. 166/5 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Josef Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 150 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 168/7 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Josef Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 3486 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 197 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Josef Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 273 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 218 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Josef Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 3432 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 219 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Josef Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 744 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/9 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Josef Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 6297 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/17 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Josef Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 3938 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 235/2 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeková Marie Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 23 ostatní plocha neplodná půda Raškov Dvůr 606235, č. 166/5 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeková Marie Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 150 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 168/7 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeková Marie Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 3486 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 197 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeková Marie Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 273 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 218 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeková Marie Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 3432 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 219 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeková Marie Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 744 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/9 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeková Marie Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 6297 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/17 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeková Marie Raškov 14, 78964 Bohdíkov 789746809 1 1 Vlastnické právo 3938 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 235/2 20 SJM Vařeka Josef a Vařeková Marie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Chlebníčková Marie č.p. 220, 78385 Šumvald 790054809 1 1 Vlastnické právo 4546 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 207/6 155

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Klimeš Antonín adresa neznámá 789275809 1 1 Vlastnické právo 5581 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1048/42 156

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Klimešová Josefa adresa neznámá 789277809 1 1 Vlastnické právo 35 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1048/38 158

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Ondráčková Marie adresa neznámá 789292809 1 1 Vlastnické právo 5194 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1083/72 169

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Ondráčková Marie adresa neznámá 789292809 1 1 Vlastnické právo 288 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1084/40 169

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Matysová Anna adresa neznámá 789317809 1 1 Vlastnické právo 1361 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1048/58 186

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Gronychová Marie adresa neznámá 789334809 1 1 Vlastnické právo 5015 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1048/40 198

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Hatoň Alois adresa neznámá 789505809 1 1 Vlastnické právo 5941 trvalý travní porost Dolní Bohdíkov 606227, č. 590/29 317

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Gronychová Marie adresa neznámá 789507809 1 1 Vlastnické právo 714 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1048/10 319

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Ledererová Josefa adresa neznámá 789510809 1 1 Vlastnické právo 2573 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1083/66 322

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Ledererová Josefa adresa neznámá 789510809 1 1 Vlastnické právo 121 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1084/46 322

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Podhorný Alois adresa neznámá 789511809 1 1 Vlastnické právo 3288 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1048/53 323

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Spratková Aloisie adresa neznámá 789522809 1 1 Vlastnické právo 216 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 782 330

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Spratková Aloisie adresa neznámá 789522809 1 1 Vlastnické právo 3410 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 784 330

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Cekrová Matilda adresa neznámá 789527809 1 1 Vlastnické právo 1455 lesní pozemek Dolní Bohdíkov 606227, č. 384/3 334

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Cekrová Matilda adresa neznámá 789527809 1 1 Vlastnické právo 237 lesní pozemek Dolní Bohdíkov 606227, č. 389/2 334

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Braunerová Marie adresa neznámá 789820809 1 1 Vlastnické právo 367 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 316 68

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Braunerová Marie adresa neznámá 789820809 1 1 Vlastnické právo 2352 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 317 68

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Braunerová Marie adresa neznámá 789820809 1 1 Vlastnické právo 104 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 318 68

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Svoboda František adresa neznámá 789818809 1 1 Vlastnické právo 31 ostatní plocha neplodná půda Raškov Dvůr 606235, č. 166/7 66 SJM Svoboda František a Svobodová Aloisie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Svoboda František adresa neznámá 789818809 1 1 Vlastnické právo 235 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 168/9 66 SJM Svoboda František a Svobodová Aloisie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Svoboda František adresa neznámá 789818809 1 1 Vlastnické právo 752 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/11 66 SJM Svoboda František a Svobodová Aloisie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 133 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště Raškov Dvůr 606235, st. č. 18 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 268 ostatní plocha manipulační plocha Raškov Dvůr 606235, č. 119/5 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 1086 trvalý travní porost Raškov Dvůr 606235, č. 153/1 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 302 lesní pozemek Raškov Dvůr 606235, č. 153/2 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 219 lesní pozemek Raškov Dvůr 606235, č. 154 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 185 zastavěná plocha a nádvoří Raškov Dvůr 606235, st. č. 77/1 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 598 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Raškov Dvůr 606235, č. 119/7 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 325 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 163/1 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováček Vojtěch adresa neznámá 789824809 1 1 Vlastnické právo 2073 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 163/2 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Svobodová Aloisie 789818809 1 1 Vlastnické právo 31 ostatní plocha neplodná půda Raškov Dvůr 606235, č. 166/7 66 SJM Svoboda František a Svobodová Aloisie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Svobodová Aloisie 789818809 1 1 Vlastnické právo 235 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 168/9 66 SJM Svoboda František a Svobodová Aloisie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Svobodová Aloisie 789818809 1 1 Vlastnické právo 752 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/11 66 SJM Svoboda František a Svobodová Aloisie

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 133 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště Raškov Dvůr 606235, st. č. 18 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 268 ostatní plocha manipulační plocha Raškov Dvůr 606235, č. 119/5 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 1086 trvalý travní porost Raškov Dvůr 606235, č. 153/1 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 302 lesní pozemek Raškov Dvůr 606235, č. 153/2 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 219 lesní pozemek Raškov Dvůr 606235, č. 154 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 185 zastavěná plocha a nádvoří Raškov Dvůr 606235, st. č. 77/1 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 598 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Raškov Dvůr 606235, č. 119/7 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 325 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 163/1 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Slováčková Anežka 789824809 1 1 Vlastnické právo 2073 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 163/2 70 SJM Slováček Vojtěch a Slováčková Anežka

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Hladilová Anna adresa neznámá 789967809 1 1 Vlastnické právo 1525 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 732/1 85

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Hladilová Anna adresa neznámá 789967809 1 1 Vlastnické právo 424 ostatní plocha neplodná půda Komňátka 606243, č. 732/2 85

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Hladilová Anna adresa neznámá 789967809 1 1 Vlastnické právo 1971 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 733/1 85

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Hladilová Anna adresa neznámá 789967809 1 1 Vlastnické právo 662 ostatní plocha neplodná půda Komňátka 606243, č. 733/2 85

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Hladilová Anna adresa neznámá 789967809 1 1 Vlastnické právo 195 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 743 85

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Hladilová Anna adresa neznámá 789967809 1 1 Vlastnické právo 111 ostatní plocha ostatní komunikace Komňátka 606243, č. 778/2 85

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Jan adresa neznámá 789258809 3 6 Vlastnické právo 463 zahrada Dolní Bohdíkov 606227, č. 398 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Jan adresa neznámá 789258809 3 6 Vlastnické právo 119 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Dolní Bohdíkov 606227, č. 1218/17 143



Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Jan adresa neznámá 789258809 3 6 Vlastnické právo 86 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Dolní Bohdíkov 606227, č. 1218/18 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Josef adresa neznámá 789259809 1 6 Vlastnické právo 463 zahrada Dolní Bohdíkov 606227, č. 398 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Josef adresa neznámá 789259809 1 6 Vlastnické právo 119 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Dolní Bohdíkov 606227, č. 1218/17 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Josef adresa neznámá 789259809 1 6 Vlastnické právo 86 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Dolní Bohdíkov 606227, č. 1218/18 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Baslerová Anna adresa neznámá 789260809 1 6 Vlastnické právo 463 zahrada Dolní Bohdíkov 606227, č. 398 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Baslerová Anna adresa neznámá 789260809 1 6 Vlastnické právo 119 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Dolní Bohdíkov 606227, č. 1218/17 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Baslerová Anna adresa neznámá 789260809 1 6 Vlastnické právo 86 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Dolní Bohdíkov 606227, č. 1218/18 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Jan adresa neznámá 789261809 1 6 Vlastnické právo 463 zahrada Dolní Bohdíkov 606227, č. 398 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Jan adresa neznámá 789261809 1 6 Vlastnické právo 119 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Dolní Bohdíkov 606227, č. 1218/17 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Basler Jan adresa neznámá 789261809 1 6 Vlastnické právo 86 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravené Dolní Bohdíkov 606227, č. 1218/18 143

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Šimková Marie adresa neznámá 789284809 1 2 Vlastnické právo 5579 trvalý travní porost Dolní Bohdíkov 606227, č. 582/10 164

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Šimek Alois adresa neznámá 789285809 1 2 Vlastnické právo 5579 trvalý travní porost Dolní Bohdíkov 606227, č. 582/10 164

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Kubíček Josef adresa neznámá 789289809 1 3 Vlastnické právo 2183 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 889/2 167

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Kubíček Josef adresa neznámá 789289809 1 3 Vlastnické právo 914 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 889/6 167

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Kubíček Josef adresa neznámá 789289809 1 3 Vlastnické právo 1075 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 889/9 167

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Kubíček Josef adresa neznámá 789289809 1 3 Vlastnické právo 483 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 890 167

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Kubíček Josef adresa neznámá 20948439010 1 3 Vlastnické právo 9470 trvalý travní porost Dolní Bohdíkov 606227, č. 889/3 609

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Macková Marie adresa neznámá 789307809 1 2 Vlastnické právo 134 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1082/2 175

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Macková Marie adresa neznámá 789307809 1 2 Vlastnické právo 5397 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1083/76 175

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Macková Marie adresa neznámá 789307809 1 2 Vlastnické právo 518 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1084/36 175

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Obšil Karel adresa neznámá 789331809 1 2 Vlastnické právo 4835 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1083/20 196

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Obšil Karel adresa neznámá 789331809 1 2 Vlastnické právo 790 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1088/1 196

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Obšil Karel adresa neznámá 789331809 1 2 Vlastnické právo 365 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1087/3 196

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Katzerová Marie adresa neznámá 789332809 1 2 Vlastnické právo 4835 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1083/20 196

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Katzerová Marie adresa neznámá 789332809 1 2 Vlastnické právo 790 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1088/1 196

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Katzerová Marie adresa neznámá 789332809 1 2 Vlastnické právo 365 ostatní plocha neplodná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1087/3 196

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO John Alois adresa neznámá 789456809 1 12 Vlastnické právo 591 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/2 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO John Alois adresa neznámá 789456809 1 12 Vlastnické právo 94 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/3 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO John Alois adresa neznámá 789456809 1 12 Vlastnické právo 23 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/6 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO John Alois adresa neznámá 789456809 1 12 Vlastnické právo 34 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/8 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO John Alois adresa neznámá 789456809 1 12 Vlastnické právo 97 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/10 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO John Alois adresa neznámá 789456809 1 12 Vlastnické právo 193 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/16 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Ďopanová Anna adresa neznámá 789509809 1 2 Vlastnické právo 13 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1048/37 321

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Johnová Marie adresa neznámá 789457809 1 12 Vlastnické právo 591 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/2 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Johnová Marie adresa neznámá 789457809 1 12 Vlastnické právo 94 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/3 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Johnová Marie adresa neznámá 789457809 1 12 Vlastnické právo 23 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/6 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Johnová Marie adresa neznámá 789457809 1 12 Vlastnické právo 34 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/8 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Johnová Marie adresa neznámá 789457809 1 12 Vlastnické právo 97 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/10 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Johnová Marie adresa neznámá 789457809 1 12 Vlastnické právo 193 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/16 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Matys Alois adresa neznámá 789458809 1 12 Vlastnické právo 591 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/2 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Matys Alois adresa neznámá 789458809 1 12 Vlastnické právo 94 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/3 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Matys Alois adresa neznámá 789458809 1 12 Vlastnické právo 23 ostatní plocha ostatní komunikace Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/6 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Matys Alois adresa neznámá 789458809 1 12 Vlastnické právo 34 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/8 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Matys Alois adresa neznámá 789458809 1 12 Vlastnické právo 97 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/10 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Matys Alois adresa neznámá 789458809 1 12 Vlastnické právo 193 ostatní plocha manipulační plocha Dolní Bohdíkov 606227, č. 1112/16 283

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Dolní Bohdíkov OFO Ďopan Antonín adresa neznámá 21699680010 1 2 Vlastnické právo 13 orná půda Dolní Bohdíkov 606227, č. 1048/37 321

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Spáčilová Marie adresa neznámá 789826809 1 7 Vlastnické právo 132 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 168/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Spáčilová Marie adresa neznámá 789826809 1 7 Vlastnické právo 503 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Spáčilová Marie adresa neznámá 789826809 1 7 Vlastnické právo 23 ostatní plocha neplodná půda Raškov Dvůr 606235, č. 166/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Spáčilová Marie adresa neznámá 789826809 1 7 Vlastnické právo 263 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 176/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Spáčilová Marie adresa neznámá 789826809 1 7 Vlastnické právo 3398 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 198 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Cvrková Jitka adresa neznámá 789827809 1 7 Vlastnické právo 132 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 168/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Cvrková Jitka adresa neznámá 789827809 1 7 Vlastnické právo 503 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Cvrková Jitka adresa neznámá 789827809 1 7 Vlastnické právo 23 ostatní plocha neplodná půda Raškov Dvůr 606235, č. 166/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Cvrková Jitka adresa neznámá 789827809 1 7 Vlastnické právo 263 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 176/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Cvrková Jitka adresa neznámá 789827809 1 7 Vlastnické právo 3398 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 198 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789828809 1 7 Vlastnické právo 132 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 168/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789828809 1 7 Vlastnické právo 503 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789828809 1 7 Vlastnické právo 23 ostatní plocha neplodná půda Raškov Dvůr 606235, č. 166/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789828809 1 7 Vlastnické právo 263 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 176/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789828809 1 7 Vlastnické právo 3398 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 198 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789829809 4 7 Vlastnické právo 132 ostatní plocha jiná plocha Raškov Dvůr 606235, č. 168/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789829809 4 7 Vlastnické právo 503 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 231/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789829809 4 7 Vlastnické právo 23 ostatní plocha neplodná půda Raškov Dvůr 606235, č. 166/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789829809 4 7 Vlastnické právo 263 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 176/1 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Dvůr OFO Vařeka Oldřich adresa neznámá 789829809 4 7 Vlastnické právo 3398 orná půda Raškov Dvůr 606235, č. 198 73

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Janku František adresa neznámá 789995809 1 2 Vlastnické právo 11938 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 411/1 103

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Janku František adresa neznámá 789995809 1 2 Vlastnické právo 2132 orná půda Komňátka 606243, č. 431/1 103

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Janku František adresa neznámá 789995809 1 2 Vlastnické právo 903 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 401 103

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Bühn Henrich adresa neznámá 789998809 1 2 Vlastnické právo 165 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 723/2 105

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Körner Karel adresa neznámá 790003809 1 2 Vlastnické právo 270 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 118 109

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Körner Karel adresa neznámá 790003809 1 2 Vlastnické právo 593 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 119 109



Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Janku František adresa neznámá 789996809 1 2 Vlastnické právo 11938 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 411/1 103

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Janku František adresa neznámá 789996809 1 2 Vlastnické právo 2132 orná půda Komňátka 606243, č. 431/1 103

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Janku František adresa neznámá 789996809 1 2 Vlastnické právo 903 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 401 103

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Bühnová Františka adresa neznámá 789999809 1 2 Vlastnické právo 165 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 723/2 105

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Körnerová Terezie adresa neznámá 790004809 1 2 Vlastnické právo 270 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 118 109

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka OFO Körnerová Terezie adresa neznámá 790004809 1 2 Vlastnické právo 593 trvalý travní porost Komňátka 606243, č. 119 109

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Ves OFO Diviš Alois adresa neznámá 790117809 1 2 Vlastnické právo 3040 trvalý travní porost Raškov Ves 606251, č. 369/3 35

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Raškov Ves OFO Divišová Marie adresa neznámá 790118809 1 2 Vlastnické právo 3040 trvalý travní porost Raškov Ves 606251, č. 369/3 35

Severomoravský Šumperk Bohdíkov Komňátka 42 zastavěná plocha a nádvoří Komňátka 606243, st. č. 125 10001


		2015-11-24T13:18:54+0100
	Ing. Libor Gonsior




